

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๖๒๒.๘๐ บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๗,๖๒๒.๘๐. - บาท
ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นยีเนียริง จำกัด เป็นเงิน ๒๐๗,๖๒๒.๘๐ บาท
 - ๔.๒ บริษัท อีสเทิร์น อิงค์ (ประเทศไทย) จำกัด เป็นเงิน ๒๒๒,๕๐๖.๕๐ บาท
 - ๔.๓ บริษัท จันทบุรี พลอยแสงไลท์ติ้งเฮ้าส์ จำกัด เป็นเงิน ๒๒๕,๓๘๔.๘๐ บาท
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นางปรียานุช นุตตานนท์
 - ๕.๒ -
 - ๕.๓ -

รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 22 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	หมึกพิมพ์ OKI C301 BK สีดำ ใช้กับรุ่น C301	5	กล่อง	2,090.00	10,450.00
2	หมึกพิมพ์ OKI C301 C สีฟ้า ใช้กับรุ่น C301	4	กล่อง	2,200.00	8,800.00
3	หมึกพิมพ์ OKI C301 M สีชมพู ใช้กับรุ่น C301	4	กล่อง	2,200.00	8,800.00
4	หมึกพิมพ์ OKI C301 Y สีเหลือง ใช้กับรุ่น C301	3	กล่อง	2,200.00	6,600.00
5	หมึกพิมพ์ OKI C310 BK สีดำ ใช้กับรุ่น MC362	5	กล่อง	1,850.00	9,250.00
6	หมึกพิมพ์ OKI C310 C สีฟ้า ใช้กับรุ่น MC362	4	กล่อง	2,550.00	10,200.00
7	หมึกพิมพ์ OKI C310 M สีชมพู ใช้กับรุ่น MC362	4	กล่อง	2,550.00	10,200.00
8	หมึกพิมพ์ OKI C310 Y สีเหลือง ใช้กับรุ่น MC362	3	กล่อง	2,550.00	7,650.00
9	หมึกพิมพ์ OKI B431 BK	4	กล่อง	3,500.00	14,000.00
10	หมึกพิมพ์ EPSON M2310 S050587	3	กล่อง	4,390.00	13,170.00
11	หมึกพิมพ์ EPSON M2010 S050440	3	กล่อง	4,850.00	14,550.00
12	หมึกพิมพ์ BROTHER TN-2360	3	กล่อง	1,450.00	4,350.00
13	หมึกพิมพ์ BROTHER TN-2060	6	กล่อง	1,280.00	7,680.00
14	หมึกพิมพ์ CANON 309	3	กล่อง	10,950.00	32,850.00
15	หมึกพิมพ์ BROTHER TN-2150	10	กล่อง	2,350.00	23,500.00
16	หมึกพิมพ์ BROTHER รุ่น J315W เบอร์ LC-39BK ดำ	3	กล่อง	650.00	1,950.00
17	หมึกพิมพ์ BROTHER รุ่น J315W เบอร์ LC-39 C ฟ้า	3	กล่อง	450.00	1,350.00
18	หมึกพิมพ์ BROTHER รุ่น J315W เบอร์ LC-39 M ชมพู	3	กล่อง	450.00	1,350.00
19	หมึกพิมพ์ BROTHER รุ่น J315W เบอร์ LC-39 Y เหลือง	3	กล่อง	450.00	1,350.00
20	เมาส์ OKER USB	1	ตัว	190.00	190.00
21	ตลับ DRUM DR-2255 ใช้กับรุ่น HL-2130	1	กล่อง	2,900.00	2,900.00
22	ตลับ DRUM DR-2355 ใช้กับรุ่น MFC-L2700D	1	กล่อง	2,900.00	2,900.00
เป็นเงิน					194,040.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					13,582.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					207,622.80